

<b>AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT</b>		BPA NO.		1. CONTRACT ID CODE		PAGE 1		OF PAGES 2	
2. AMENDMENT/MODIFICATION NUMBER 0001			3. EFFECTIVE DATE 08-21-2018		4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NUMBER 649-18-3-6075-0746			5. PROJECT NUMBER (if applicable) None	
6. ISSUED BY Department of Veterans Affairs NCO22-Gilbert Network Contracting 4135 S. Power Road, Suite 103  Mesa AZ 85212			CODE 36C258		7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) Department of Veterans Affairs NCO22-Gilbert Network Contracting 4135 S. Power Road, Suite 103  Mesa AZ 85212			CODE 36C258	
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (Number, street, county, State and ZIP Code)  To all Offerors/Bidders					(X)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NUMBER 36C25818Q9730			
						9B. DATED (SEE ITEM 11) X 08-21-2018			
						10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NUMBER			
						10B. DATED (SEE ITEM 13)			
CODE			FACILITY CODE						
<b>11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS</b>									
<input type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning _____ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or electronic communication which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by letter or electronic communication, provided each letter or electronic communication makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.									
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)									
<b>13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.</b>									
CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.								
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).								
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:								
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)								
<b>E. IMPORTANT:</b> Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input checked="" type="checkbox"/> is required to sign this document and return <u>ONE</u> copies to the issuing office.									
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)  The purpose of this amendment is to: 1. Attach responses to questions as page 2 of 2. 2. All other terms and conditions remain in full force and effect.									
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.									
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)				16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)					
				Tina M. Kennedy Contracting Officer VA-VHA-2018-358E9967					
15B. CONTRACTOR/OFFEROR			15C. DATE SIGNED		16B. UNITED STATES OF AMERICA			16C. DATE SIGNED	
(Signature of person authorized to sign)					BY (Signature of Contracting Officer)				
PREVIOUS EDITION NOT USABLE									

## Questions and Answers for Solicitation 36C25818Q9730\_1

Question 1. Two Platforms were listed in the specifications: Platform 30 x 60 in. (0.76 x 1.22 m) and the 30 x 48 in. (0.76 x 1.22 m) Platform, which is the platform preferred?

Answer 1. The Platform 30 x 60 in. (0.76 x 1.22 m) is required.

Question 2. The Specifications call for Diesel; yet there is a requirement for a 43.5 lb (19.7 kg) Propane Tank -- the Propane tank would not be necessary if the item is Diesel -- does the end user prefer Diesel or Propane?

Answer 2. This requirement will need to be a Diesel Engine.

Question 3. The supplier suggested that the Hostile Environment Kit, the Arctic Package, and the Special Hydraulic Oils are not necessary and that the "Cold Weather Start Kit 1" alone is adequate for the Prescott AZ locations -- please advise.

Answer 3. The Cold Weather Start 1 is what is required.

Question 4. Can you tell me what make and model the end user had in mind for this boom lift?

Answer 4. This is not a brand name or equal procurement. An example piece of equipment that would meet or exceed these salient characteristics would be the JLG 340 AJ.

Question 5. Also, they list both foam filled tires and solid tires, which ones are required?

Answer 5. Solid tires are required.

The following Salient Characteristics are no longer necessary:

- 30 x 48 in. (0.76 x 1.22 m) Platform
- Self-Closing Gate
- Mesh to Top Rail (Bolt-on Aluminum)
- 1/2 in. Air Line to Platform
- AC Generator
- 43.5 lb (19.7 kg) Propane Tank
- Chassis Illumination Lights
- Platform Worklights
- Hostile Environment Kit2
- Arctic Package3 (diesel only)
- Special Hydraulic Oils